

**Årsredovisning för**  
**LiKe Music Sweden AB**

556894-1370

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kent Liljefjäll  
Styrelseledamot

2023-02-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LiKe Music Sweden AB, 556894-1370, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av management för artister och musikproduktion.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	4 734	2 859	2 840	3 420
Resultat efter finansiella poster	339	202	112	114
Soliditet %	7,6	13,7	16,1	23

#### Kommentar till flerårsöversikt

Då Coronapandemins restriktioner har upphävts under året har verksamheten kunnat återgå till det normala, vilket återspeglas nettoomsättningens stora ökning jämfört med föregående två år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	44 366	78 604
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		78 605	-78 604
Årets resultat			67 021
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>22 971</b>	<b>67 021</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	22 971
Årets resultat	67 021
<b>Summa</b>	<b>89 992</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	89 992
<b>Summa</b>	<b>89 992</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 734 246	2 859 363
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 734 246</b>	<b>2 859 363</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 315 690	-2 576 625
Övriga externa kostnader		-71 861	-78 441
Personalkostnader		-7 315	-2 527
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 394 866</b>	<b>-2 657 593</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>339 380</b>	<b>201 770</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>339 369</b>	<b>201 770</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>89 369</b>	<b>101 770</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 348	-23 166
<b>Årets resultat</b>		<b>67 021</b>	<b>78 604</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		964 253	518 750
Övriga fordringar		703	556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	112 586
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>964 956</b>	<b>631 892</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		884 957	627 188
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>884 957</b>	<b>627 188</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 849 913</b>	<b>1 259 080</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 849 913</b>	<b>1 259 080</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 971	44 366
Årets resultat		67 021	78 604
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>89 992</b>	<b>122 970</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>139 992</b>	<b>172 970</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		846 347	404 803
Skulder till koncernföretag		250 000	100 000
Skatteskulder		42 720	26 069
Övriga skulder		546 854	245 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	309 298
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 709 921</b>	<b>1 086 110</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 849 913</b>	<b>1 259 080</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

## Underskrifter

Vallentuna

*Kent Liljefjäll*

2023-02-15

Kent Liljefjäll

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-15

*Mikael Jonsson*

Mikael Jonsson

Auktoriserad revisor
